
 

 

♥ Pomoc ohroženým dětem a rodinám ♥ 

Smlouva o dílo 
 

na dodávku stavebních prací dle § 632 a následujících občanského zákoníku. 
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho 

provedení. 
 

I. SMLUVNÍ  STRANY 
Objednatel: Dětské centrum Veská,  
Sídlo: Veská 21, 53304 Sezemice 
IČ:00190543 zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 720 
Zastoupený: Mgr. Bc, Markéta Tauberová (dále jen objednatel) 
a 
Zhotovitel: STAVOZA Kostěnice, s. r. o. 
Sídlo: Kostěnice 170, PSČ 53002 
IČO: 27487211 DIČ: CZ27487211 
Zastoupený: Jiří Zahrádko 
(dále jen zhotovitel) 
 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není 
třeba podpisu jiné osoby. 

 
II. PŘEDMĚT DÍLA 

Oprava omítek a výměna podlahy v herně oddělení Veselý domeček dle cenové nabídky.  
 
III. SPOLUPRÁCE PŘI PROVEDENÍ DÍLA 

Objednatel zajistí zhotoviteli příjezd k objektu a přístup do prostor realizace. El. energii 220V/10A. 
 
IV. TERMÍN PLNĚNÍ  

Zahájení prací: 2. 10. 2023 
Ukončení prací: 16. 10 2023 

 
V. CENA DÍLA  

Celkem bez DPH: 68.100 Kč 
        Celkem vč.21 % DPH: 82.401 Kč  
 
VI. PLATBA  

Platba se uskuteční bankovním převodem na základě vystavené faktury po předání díla. 
Materiál až do úplného zaplacení zůstává v majetku zhotovitele. 

 
VII. SMLUVNÍ POKUTY 

Při nedodržení termínu, platebních podmínek, zavazují se obě strany k uhrazení smluvní pokuty ve 
výši 0,01 % z celkové ceny za každý den prodlení. 

 
VIII. ZÁRUČNÍ DOBA 

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a začíná dnem předání předmětu díla objednateli. 
Záruka se nevztahuje na vady způsobené provozem a na ty činnosti, které musí objednavatel 
provádět v rámci běžné údržby a vady díla nebo snížením jeho kvality z důvodu běžného 
opotřebení. 

 
IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 
Ve Veské dne 15. 9. 2023      Ve Veské dne 15. 9. 2023 
 
 
 
 
 
Objednatel – podpis, datum      Dodavatel – datum, podpis 


